
 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

ARU/VA/DIV2TAB/LDA/RECLTAB/LDA/ AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 
CHIETI ITALY Tel.: 0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  

Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web : http://www.unich.it 

 

 

Data, rep. e n° di protocollo attribuiti dal Sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

OGGETTO: Avviso di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 CCNL 

comparto Università per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di categoria 

D – area amministrativa-gestionale, per le esigenze di questo Ateneo, riservato a soggetti disabili 

di cui all’art. 1 della legge n. 68/99 - AVVISO CODICE: MOB1DAMMG-L.68/99 

APPROVAZIONE ATTI. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTI il CCNL comparto Università sottoscritto in data 16/10/2008, per le parti ancora applicabili, 

e il CCNL comparto Istruzione e Ricerca - sezione Università sottoscritto in data 19/04/2018;  

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 22.02.2022 rep. n. 66/2022, con la 

quale si autorizza l’indizione di una procedura mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 

e dell’art. 57 CCNL comparto Università per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

di categoria D – area amministrativa, per le esigenze di questo Ateneo, riservato a soggetti disabili di 

cui all’art. 1 della legge n. 68/99; 

RICHIAMATO l’avviso di mobilità in oggetto prot. n. 69693 del 04.10.2022, pubblicato sulla G.U. 

serie concorsi ed esami n. 79 del 04.10.2022; 

VISTO il D.D. rep. n. 535/2022, prot. n. 88069 del 01.12.2022, con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati ammessi alla suddetta procedura di mobilità;  

ESAMINATI i verbali rimessi dalla predetta Commissione, con relativa documentazione 

dell’avvenuto espletamento della procedura; 

CONSTATATO che l’unico candidato ammesso alla selezione non ha superato il colloquio in base 

alle previsioni contenute nell’avviso di mobilità di che trattasi; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla citata Commissione; 

 D E C R E T A 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di mobilità di cui all’art. 30 D. Lgs. 165/2001 e art. 

57 CCNL Comparto Università per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

di categoria D – area amministrativa-gestionale, per le esigenze di questo Ateneo, riservato 

a soggetti disabili di cui all’art. 1 della legge n. 68/99. 

 

mailto:reclutamento.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/






 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 
 

ARU/VA/DIV2TAB/LDA/RECLTAB/LDA/ AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 
CHIETI ITALY Tel.: 0871  3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  

Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web : http://www.unich.it 

 

 

Art. 2 – Si dichiara conclusa, senza alcun idoneo, la suddetta procedura di mobilità. 

Art. 3 - Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti di 

Ateneo. Esso viene altresì pubblicato sull’albo on-line di Ateneo, sul sito web di Ateneo 

all’indirizzo www.unich.it seguendo il percorso: Ateneo>concorsi e gare>bandi personale 

TA e sul portale “Amministrazione trasparente”. 
 

 

Si avverte che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale da proporsi innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Abruzzo -Sezione distaccata di Pescara- o, in alternativa, ricorso Straordinario al 

Presidente della Repubblica da notificarsi entro il termine perentorio di decadenza, rispettivamente, di 60 e 120 gg dalla 

data di comunicazione/pubblicazione del presente provvedimento. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Arch. Giovanni CUCULLO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

y:\uff-pers\concorsi anno 2022\mobilita 1dammg-l. 68-99\approvazione atti\dd app. atti - mob1dammg-l.6899.docx 

 

 

 

  

mailto:reclutamento.pta@unich.it
mailto:%20ateneo@pec.unich.it
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/
http://www.unich.it/

		2023-01-26T12:33:10+0100
	IT
	CUCULLO GIOVANNI




